
1 
 

Kupní smlouva 
 
 
 

Státní fond rozvoje bydlení  
se sídlem:      Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 
zastoupen:   XXXXXXXX, ředitelkou Fondu  
IČ:      708 56 788 
bankovní spojení:   XXXXXXXX 
číslo účtu:    XXXXXXXX 
zaměstnanec pověřený    
k jednání o plnění smlouvy:  XXXXXXXX 
e-mail:    XXXXXXXX 
(dále jen "Kupující")  
na straně jedné 
 
a 
   
XANADU a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 17555 
se sídlem: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10  
zastoupená:    XXXXXXXX, předsedou představenstva 
IČO:     14498138 
DIČ:     CZ14498138 
bankovní spojení:   XXXXXXXXX 
číslo účtu:    XXXXXXXXX  
(dále jen "Prodávající”)  
na straně druhé 
 
(společně dále také jen „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Nákup ICT vybavení“ v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto 

 
Kupní smlouvu 

o prodeji a koupi věci movité (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

 

 

Článek 1 

Předmět Smlouvy 

 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas a na stanoveném místě 

dle čl. 2 této Smlouvy IT vybavení v rozsahu a specifikaci dle Technické specifikace zboží, která je přílohou 

č. 1 této Smlouvy (dále jen „zboží“). Prodávající se zavazuje spolu s předáním zboží převést na Kupujícího 

vlastnické právo ke zboží, a další související (zejména licenční) práva. Prodávající se zavazuje předat 



2 
 

Kupujícímu spolu se zbožím veškeré příslušenství, dokumentaci a jiné potřebné doklady (zejména návod 

k obsluze, seřízení či údržbě). 

 

2. Předmětem této Smlouvy je také závazek Prodávajícího zajistit po dobu záruční doby zboží servisní 

podporu typu Next Business Day on Site (dále jen „NBD“). Podrobnosti jsou stanoveny v čl. 4 odst. 7 této 

Smlouvy. 

 

3. Následující předané zboží bude v rámci jednotlivých položek dle Technické specifikace zboží, která je 

přílohou č. 1 této Smlouvy, identické. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu: 

 

- 1 kus přenosného počítače splňující vlastnosti dle položky č. 1 Technické specifikace zboží, která je 

přílohou č. 1 této Smlouvy, 

- 5 identických kusů přenosných počítačů splňujících vlastnosti dle položky č. 2 Technické specifikace 

zboží, která je přílohou č. 1 této Smlouvy,  

- 40 identických kusů monitorů splňujících vlastnosti dle položky č. 4 Technické specifikace zboží, která 

je přílohou č. 1 této Smlouvy, 

- 10 identických kusů paměťových Flash disků splňujících vlastnosti dle položky č. 5 Technické 

specifikace zboží, která je přílohou č. 1 této Smlouvy. 

 

4. Prodávající se zavazuje dodržet kompatibilitu následujícího zboží dle jednotlivých položek Technické 

specifikace zboží, která je přílohou č. 1 této Smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu: 

 

- 6 kusů pouzder na přenosné počítače splňujících vlastnosti dle položky č. 3 Technické specifikace 

zboží, která je přílohou č. 1 této Smlouvy, která budou kompatibilní s dodanými přenosnými počítači 

dle položek č. 1 a 2 Technické specifikace zboží, která je přílohou č. 1 této Smlouvy. 

 

5. Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek Kupujícího převzít řádně a včas předané zboží a zaplatit za 

zboží smluvní cenu dle čl. 3 této Smlouvy. 

 

6. Účelem Smlouvy je pořízení nového IT vybavení, které bude splňovat podmínky uvedené v Technické 

specifikaci zboží, která je přílohou č. 1 této Smlouvy, za účelem dosažení kompatibility se současným IT 

prostředím a vybavením Kupujícího. 

Článek 2 

Doba, místo a předání plnění Smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží v rozsahu a specifikaci dle Technické specifikace zboží, 

která je přílohou č. 1 této Smlouvy, do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

 

2. Místem plnění Smlouvy je sídlo Kupujícího na adrese Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2. 

 

3. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol. Předávací protokol bude podepsán 

oprávněnými zástupci smluvních stran ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. Návrh předávacího protokolu vystaví Prodávající. 

 

4. Kupující nabývá vlastnické a všechna další práva ke zboží dnem podpisu předávacího protokolu oběma 

smluvními stranami. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího dnem podpisu předávacího 

protokolu oběma smluvními stranami. 



3 
 

 

5. Kupující není povinen převzít zboží a podepsat předávací protokol v případě, že zboží obsahuje zjevné 

vady a odchylky od specifikace zboží dle této Smlouvy. V takovém případě je Kupující povinen 

Prodávajícímu písemně sdělit vady a jiné nedostatky zboží. Prodávající do  5 pracovních dnů ode dne 

doručení písemného sdělení o vadách a jiných nedostatcích zboží tyto vady a jiné nedostatky zboží 

napraví. Dokud nebudou vady a jiné nedostatky zboží napraveny, nepodepíše Kupující předávací protokol 

a nezaplatí Prodávajícímu smluvní cenu. 

Článek 3 

Smluvní cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní ceny včetně celkové smluvní ceny jsou uvedeny v tabulce v odstavci 3.  

 

2. Smluvní ceny a celková smluvní cena jsou nepřekročitelné a obsahují v sobě veškeré náklady 

Prodávajícího na plnění této Smlouvy, a to včetně: 

 

- nákladů na dopravu zboží, jeho předání Kupujícímu a  

- nákladů na servisní podporu NBD přenosných počítačů dle položek 1 a 2 Technické specifikace zboží, 

která je přílohou č. 1 této Smlouvy, a plochých monitorů dle položky č. 4 Technické specifikace zboží, 

která je přílohou č. 1 této Smlouvy, (ve smluvní ceně jsou zahrnuty náklady na veškeré servisní služby 

takto poskytované po dobu záruční doby včetně dopravy, práce, náhradních dílů a podobně).  

 

Smluvní ceny a celkovou smluvní cenu lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH, a to ve výši 

této změny bez nutnosti uzavírat dodatek k této Smlouvě. 

 

3. Smluvní cena včetně celkové smluvní ceny: 

 

Smluvní cena v Kč             

Druh zboží 
Cena za jeden 
kus v Kč bez 

DPH 
DPH 

Cena za 
jeden kus v 
Kč včetně 

DPH 

Požado-
vaný 
počet 
kusů 

Cena za 
požadovaný 

počet kusů v Kč 
bez DPH 

Cena za 
požadovaný 
počet kusů v 

Kč včetně 
DPH 

Přenosné počítače, které 
splňují technické podmínky 
pro položku č. 1 dle 
Technické specifikace zboží, 
která je přílohou č. 1 této 
Smlouvy 

22 100,- Kč 21% 26 741,- Kč 1  22 100,- Kč 26 741,- Kč 

Přenosné počítače, které 
splňují vlastnosti pro položku 
č. 2 dle Technické specifikace 
zboží, která je přílohou č. 1 
této Smlouvy 

21 900,- Kč 21% 26 499,- Kč 5  109 500,- Kč  132 495,- Kč 

Pouzdra na přenosné 
počítače, která splňují 
technické podmínky pro 
položku č. 3 dle Technické 
specifikace zboží, která je 
přílohou č. 1 této Smlouvy 

220,- Kč 21% 266,20 Kč 6   1 320,- Kč 1 597,20 Kč 



4 
 

Ploché monitory, které 
splňují technické podmínky 
pro položku č. 4 dle 
Technické specifikace zboží, 
která je přílohou č. 1 této 
Smlouvy 

4 220,- Kč 21% 5 106,20 Kč 40 168 800,- Kč 204 248,- Kč 

Paměťové Flash disky, které 
splňují technické podmínky 
pro položku č. 5 dle 
Technické specifikace zboží, 
která je přílohou č. 1 této 
Smlouvy 

455,- Kč 21% 550,55 Kč 10 4 550,- Kč 5 505,50 Kč 

Celková smluvní cena 

v Kč bez DPH 
 v Kč včetně 

DPH 

306 270,- Kč 370 586,70 Kč 

 

4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu na zboží až po podpisu předávacího protokolu dle čl. 2 odst. 3 

oběma smluvními stranami. Cenu dle odst. 2 uhradí Kupující bezhotovostním převodem na účet 

Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení 

Kupujícímu. 

5. Faktura Prodávajícího bude obsahovat veškeré náležitosti obchodní listiny dle § 435 NOZ a náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura neobsahuje všechny 

zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti a podmínky, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit 

s tím, že Prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti dle odst. 4. 

Kupující je povinen jednoznačně vymezit důvod vrácení faktury dle tohoto odstavce. V tomto případě 

není Kupující v prodlení s úhradou faktury. 

6. Faktura je splacena odepsáním částky ve výši celkové smluvní ceny z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 

Prodávajícího. 

Článek 4 

Záruka na jakost 

 

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží má vlastnosti uvedené v Technické specifikaci zboží, která je přílohou 

č. 1 této Smlouvy, dokumentaci předané dle čl. 1 odst. 1 této Smlouvy a nabídce Prodávajícího podané 

ve výběrovém řízení, v němž byla nabídka Prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější. 

2. Prodávající odpovídá za vady zboží zjištěné při předání zboží nebo v průběhu trvání záruční doby, a to za 

veškeré vady, které zboží mělo v době předání, nebo které vznikly později v průběhu záruční doby. 

3. Záruční doba činí: 

- 60 měsíců v případě zboží dle položek č. 1, 2, 4 Technické specifikace zboží, která je přílohou č. 1 této 

Smlouvy a  

- 24 měsíců v případě zboží dle položky č. 3, 5 Technické specifikace zboží, která je přílohou č. 1 této 

Smlouvy 

a počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. 2 této Smlouvy. 



5 
 

4. Vadou zboží se rozumí zejména množstevní, druhové či kvalitativní nedostatky oproti vlastnostem zboží 

stanoveným v Technické specifikaci zboží, která je přílohou č. 1 této Smlouvy, v technických normách 

nebo v právních předpisech. 

5. Vady zboží je Kupující povinen oznamovat Prodávajícímu písemně na základě oznámení učiněného na 

adresu Prodávajícího, na jeho e-mailovou adresu či na jinou funkční kontaktní adresu sdělenou 

Prodávajícím. Prodávající je oprávněn uvést pouze jednu další kontaktní adresu. 

6. Reklamovanou vadu se Prodávající zavazuje bezplatně odstranit do 5 pracovních dnů od doručení 

oznámení o vadách Prodávajícímu dle odst. 5. Kupující může vzhledem k charakteru vad tuto lhůtu 

prodloužit. O dobu odstraňování vad se prodlužuje záruční doba. 

7. Prodávající v rámci záruky a po dobu záruční doby poskytne nebo zajistí servisní podporu NBD pro zboží 

dle položek č. 1, 2 a 4 Technické specifikace zboží, která je přílohou č. 1 této Smlouvy. Poskytování servisní 

podpory NBD je zahrnuto v celkové smluvní ceně dle čl. 3 odst. 3 této Smlouvy. Prodávající se zavazuje 

ponechat HD a SSD disky v sídle Kupujícího v případě nutnosti jejich výměny z jakéhokoliv důvodu. 

8. V případě, kdy Prodávající neodstraní na základě písemné reklamace dle tohoto článku reklamované vady 

ani do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o vadách Prodávajícímu dle odst. 5, může Kupující 

odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu. Náklady na toto odstranění naúčtuje Kupující 

Prodávajícímu. 

9. Vady zboží může Kupující písemně reklamovat nejpozději poslední den záruční lhůty. Platí, že reklamace 

odeslaná Kupujícím poslední den záruční lhůty se považuje reklamaci uplatněnou včas. 

Článek 5 

Práva duševního vlastnictví 

 

1. Prodávající se zavazuje, že na zboží neváznou práva třetích osob, která by narušovala výkon vlastnického 

práva Kupujícího ke zboží. 

 

2. Prodávající se zavazuje, že uzavřením této Smlouvy a předáním zboží Kupujícímu nedojde k porušení práv 

třetích osob, zejména práv vycházejících z práva duševního vlastnictví (zejména autorské právo). 

 

3. Prodávající prohlašuje, že je plně oprávněn k dispozici s právy duševního vlastnictví ke zboží. Na základě 

tohoto oprávnění zajistí Prodávající řádné a nerušené užívání zboží Kupujícím včetně zajištění dalších 

souhlasů a licencí od autorů, případně jiných nositelů práv duševního vlastnictví, potřebných k užívání 

zboží Kupujícím. 

 

 

Článek 6  

Povinnost mlčenlivosti 

 

1. Není-li v konkrétním případě stranami sjednáno jinak, je Prodávající povinen během plnění této Smlouvy 
i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího 
v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy.  

 
2. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které: 
 

- je Prodávající povinen sdělit ze zákona, 
- jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti, 



6 
 

- jsou Kupujícím vysloveně označeny jako nedůvěrné. 
 

3. Prodávající se zavazuje učinit všechna nezbytná opatření, která zajistí, že povinnost mlčenlivosti dodrží i 
jeho zaměstnanci, spolupracovníci a další osoby podílející se na plnění této Smlouvy. 

 
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

Článek 7 
Smluvní pokuta 

 
1. Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu: 

 

a) v případě prodlení s předáním zboží včetně případů, kdy Kupující nepřevezme předané zboží a 

nepodepíše předávací protokol dle čl. 2 této Smlouvy ve výši 1.500,-Kč za každý započatý den 

prodlení, 

b) v případě prodlení s odstraněním reklamované vady dle čl. 4 odst. 6 ve výši 1.500,-Kč za každý 

započatý den prodlení, 

c) v případě porušení povinnosti dle čl. 6 této Smlouvy ve výši 50.000,-Kč za každý jednotlivý případ. 

 

2. Smluvní pokuta dle tohoto článku je splatná do 30 dnů ode dne, kdy smluvní strana uplatní nárok na její 

zaplacení. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty a jejím zaplacením podle tohoto článku není 

dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti vyplývající z této Smlouvy, 

na kterou je smluvní pokuta vázána. 

 

3. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury dle čl. 3 této Smlouvy je Prodávající oprávněn 

požadovat úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

 

Článek 8 

Ukončení Smlouvy 

 

1. Tuto Smlouvu lze ukončit pouze některým ze způsobů uvedených dále v tomto článku. 

 

2. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit dle § 2002 a násl. OZ v případě porušení Smlouvy 

Prodávajícím podstatným způsobem. 

 

3. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě: 

 

a) prodlení Prodávajícího s předáním zboží dle čl. 2 této Smlouvy delšího než 10 pracovních dnů, a to i 

v případě, kdy Kupující předané zboží nepřevzal a nepodepsal předávací protokol dle čl. 2 odst. 5 této 

Smlouvy z důvodu vadného plnění; 

b) prodlení Prodávajícího s odstraněním vad zboží na základě reklamace dle čl. 4 odst. 6 delšího než 10 

pracovních dnů; 

c) kdy po předání zboží a před podpisem předávacího protokolu Kupující zjistí, že předané zboží nemá 

vlastnosti požadované ve výběrovém řízení a prokazované v nabídce Prodávajícího v tomto 

výběrovém řízení nebo nesplňuje vlastnosti uvedené v Technické specifikaci zboží, která je přílohou 

č. 1 této Smlouvy. 

 

4. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, kdy je Kupující v prodlení se splacením 

faktury delším než 15 dnů. 



7 
 

 

5. Účinky odstoupení dle tohoto článku nastávají dnem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této 

Smlouvy druhé smluvní straně. 

 

6. Odstoupením od této Smlouvy není ovlivněn nárok smluvních stran na náhradu škody, zaplacení smluvní 

pokuty či úroku z prodlení dle této Smlouvy. 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Kupující zpracovává osobní údaje fyzických osob oprávněných zastupovat Prodávajícího za účelem a v 

rozsahu nezbytném pro plnění této Smlouvy a za účelem a v rozsahu nezbytném pro splnění právních 

povinností. Kupující zpracovává dané osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou pro naplnění 

stanovených účelů. Při zpracovávání těchto osobních údajů postupuje Kupující v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení GDPR“).  

 

2. Rozsah a další podrobnosti ohledně postupu zpracování osobních údajů fyzických osob oprávněných 

zastupovat Prodávajícího Kupujícím a jejich práv v souvislosti s ochranou osobních údajů jsou uvedeny v 

Informačním memorandu o zpracování osobních údajů dle čl. 13 a 14 Nařízení GDPR, které  je uveřejněno 

na internetových stránkách Kupujícího: http://www.sfrb.cz/o-sfrb/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ (dále 

jen „Informační memorandum“). 

 

3. Prodávající svým podpisem potvrzuje, že se seznámil se zněním Informačního memoranda. 

 

4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

5. Prodávající bere na vědomí, že je Kupující v rámci transparentnosti veřejné zakázky oprávněn uveřejnit 

tuto Smlouvu (včetně případných dodatků) na svém profilu zadavatele.  

 

6. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Prodávající je 

povinen uchovávat veškeré dokumenty související s plněním této Smlouvy po dobu 10 let od jejího 

ukončení. 

 

7. Prodávající na sebe přebírá riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

8. Každá změna této Smlouvy musí být provedena formou písemného dodatku k této Smlouvě. Každý 

dodatek, vzestupně číslovaný, musí být vypracován ve dvou vyhotoveních a musí být podepsán 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. 

 

9. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této 

Smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. V případě, že  jakýkoli 

takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti 

(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní 

strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové 

části Smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

http://www.sfrb.cz/o-sfrb/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/


8 
 

 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

Smlouvy v Registru smluv v plném znění včetně příloh. Uveřejnění v Registru smluv zajistí Kupující. 

 

11. Smluvní strany prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu této Smlouvy a na důkaz toho připojují svůj podpis 

zástupci smluvních stran, kterým současně osvědčují, že jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat. 

Seznam příloh této Smlouvy: 

Příloha č. 1 Smlouvy – Technická specifikace zboží 

 

 

Kupující:      Prodávající: 

 

V Praze dne 8. 10. 2018      V Praze dne 22. 10. 2018 

 

Státní fond rozvoje bydlení  XANADU a.s.  

 

…………………………………    ………………………………………. 
XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ředitelka SFRB předseda představenstva XANADU a.s. 
      

 

 

 

 

 

 

  



9 
 

Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace zboží    

Pořadové 
č. 
položky 

Minimální parametry zboží stanovené 
Kupujícím 

Parametry dodávaného 
zboží Prodávajícím 

Počet 
kusů 

Dodávané 
zboží splňuje 

minimální 
požadavky 
Kupujícího 

1 
Přenosné 
počítače 

Parametry: 
- Procesor minimálně dvou jádrový (4 vlákna), 
minimální hodnota dle Passmark 5000bodů (v 
kategorii Laptop & Portable CPU), 14 nm 
technologie 
- LCD - minimálně 14", matný, antireflexní, 
rozlišení minimálně 1920 x 1080 
- SSD, minimální kapacita 256 GB 
- Operační paměť minimálně 8 GB RAM DDR4, 
možnost rozšíření 
- Rozhraní: minimálně 2x USB 3.0,  1x digitální 
video konektor (Displayport nebo 
HDMI),dokovací konektor, bluetooth 4.0, LAN 
RJ45 10/100/1000 Mbit/s,LTE modem, Wi-Fi 
standart b; g; n, Čtečka paměťových karet, 
výdrž  baterie minimálně 6 hodin 
- Váha max. 2,5 Kg (včetně baterie) 
- OS  Windows 10 Pro CZ 
- Zabezpečení: TPM chip 1.2 
- Klávesnice s českou lokalizací, numerická 
klávesnice, touchpad, podsvícená 
- Zařízení musí splňovat: - nejnovější normy 
Energy Star; - Požadavky zákona č. 22/1997 o 
technických požadavcích na výrobu; - a 
požadavky Směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2002/95/ES ze dne 27. ledna 2003 o 
omezení používání některých nebezpečných 
látek v elektrických a elektronických zařízení 
(RoHS Directive) transponované Zákonem 
č. 185/2001 o odpadech.;- musí být navrženy 
tak, aby měly snadno dostupnou a 
vyměnitelnou paměť.; - Deklarovaná hladina 
akustického výkonu (re 1 pW) notebooků 
podle odstavce 3.2.5 normy ISO 9296, měřená 
v souladu s normou ISO 7779, nesmí 
překročit: 3,5 B(A) v pohotovostním režimu 
(odpovídá 35 dB(A)); 
a 4,0 B(A) při přístupu na pevný disk 
(odpovídá 40 dB(A)).; -musí být zaručena 
dostupnost kompatibilních baterií a 
napájecích zdrojů 
a rovněž klávesnice a její součásti po dobu 
nejméně pěti let od okamžiku ukončení 
výroby. 
- Zařízení musí být nové a určené pro český 
trh 

Název: HP ProBook 650 G4 
Parametry: 
- Procesor: Intel Core i3-8130U 
@ 2.20GHz; 5037 bodů dle 
Passmark 
- LCD: 15,6"; matný, 
antireflexní, rozlišení 1920 x 
1080 
- SSD: 256 GB SSD 
- Operační paměť: 8 GB RAM 
DDR4, možnost rozšíření 
- Rozhraní: 2 x USB 3.1 + 1 x 
USB 3.1 Type C; 1 x HDMI; 1 x 
dokovací konektor; bluetooth 
4.2; LAN RJ45 10/100/1000 
Mbit/s; LTE modem; Wi-Fi 
standart b,g,n; čtečka 
paměťových karet; výdrž 
baterie více než 6 hodin 
- Váha: 2,2 kg 
- OS: Windows 10 Pro CZ 
- Zabezpečení: TPM 2.0 
- Klávesnice s českou lokalizací, 
numerická klávesnice, 
touchpad, podsvícená - 
Zařízení musí splňovat: ANO 
- Deklarovaná hladina 
akustického výkonu (re 1 pW): 
nepřekračuje 3,5 B(A) v 
pohotovostním režimu 
(odpovídá 35 dB(A)) a 4,0 B(A) 
při přístupu na pevný disk 
(odpovídá 40 dB(A) 
- Dostupnost kompatibilních 
baterií a napájecích zdrojů a 
klávesnice: minimálně 5 let od 
okamžiku ukončení 
- Zařízení musí být nové a 
určené pro český trh: ANO 

1 ANO 



10 
 

2 
Přenosné 
počítače 

Parametry: 
- Procesor minimálně dvou jádrový (4 vlákna), 
minimální hodnota dle Passmark 5000bodů (v 
kategorii Laptop & Portable CPU), 14 nm 
technologie 
- LCD - minimálně 14", matný, antireflexní, 
rozlišení minimálně 1920 x 1080 
- SSD, minimální kapacita 256 GB 
- Operační paměť minimálně 8 GB RAM DDR4, 
možnost rozšíření 
- Rozhraní: minimálně 2x USB 3.0,  1x digitální 
video konektor (Displayport nebo 
HDMI),dokovací konektor, bluetooth 4.0, LAN 
RJ45 10/100/1000 Mbit/s,LTE modem, Wi-Fi 
standart b; g; n, Čtečka paměťových karet, 
výdrž  baterie minimálně 6 hodin 
- Váha max. 2,5 Kg (včetně baterie) 
- OS  Windows 10 Pro CZ 
- Zabezpečení: TPM chip 1.2 
- Klávesnice s českou lokalizací, touchpad, 
podsvícená 
- Zařízení musí splňovat: - nejnovější normy 
Energy Star; - Požadavky zákona č. 22/1997 o 
technických požadavcích na výrobu; a 
požadavky Směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2002/95/ES ze dne 27. ledna 2003 o 
omezení používání některých nebezpečných 
látek v elektrických a elektronických zařízení 
(RoHS Directive) transponované Zákonem 
č. 185/2001 o odpadech.;- musí být navrženy 
tak, aby měly snadno dostupnou a 
vyměnitelnou paměť.; - Deklarovaná hladina 
akustického výkonu (re 1 pW) notebooků 
podle odstavce 3.2.5 normy ISO 9296, měřená 
v souladu s normou ISO 7779, nesmí 
překročit: 3,5 B(A) v pohotovostním režimu 
(odpovídá 35 dB(A)); 
a 4,0 B(A) při přístupu na pevný disk 
(odpovídá 40 dB(A)).; -musí být zaručena 
dostupnost kompatibilních baterií a 
napájecích zdrojů 
a rovněž klávesnice a její součásti po dobu 
nejméně pěti let od okamžiku ukončení 
výroby. 
- Zařízení musí být nové a určené pro český 
trh 

Název: HP ProBook 640 G4 
Parametry: 
- Procesor: Intel Core i3-8130U 
@ 2.20GHz; 5037 bodů dle 
Passmark 
- LCD: 14"; matný, antireflexní, 
rozlišení 1920 x 1080 
- SSD: 256 GB SSD 
- Operační paměť: 8 GB RAM 
DDR4, možnost rozšíření 
- Rozhraní: 2 x USB 3.1 + 1 x 
USB 3.1 Type C; 1 x HDMI; 1 x 
dokovací konektor; bluetooth 
4.2; LAN RJ45 10/100/1000 
Mbit/s; LTE modem; Wi-Fi 
standart b,g,n; čtečka 
paměťových karet; výdrž 
baterie více než 6 hodin 
- Váha: 1,8 kg 
- OS: Windows 10 Pro CZ 
- Zabezpečení: TPM 2.0 
- Klávesnice: s českou 
lokalizací, touchpad, 
podsvícená 
- Zařízení musí splňovat: ANO 
- Deklarovaná hladina 
akustického výkonu (re 1 pW): 
nepřekračuje 3,5 B(A) v 
pohotovostním režimu 
(odpovídá 35 dB(A)) a 4,0 B(A) 
při přístupu na pevný disk 
(odpovídá 40 dB(A) 
- Dostupnost kompatibilních 
baterií a napájecích zdrojů a 
klávesnice: minimálně 5 let od 
okamžiku ukončení 
- Zařízení musí být nové a 
určené pro český trh: ANO 

5 ANO 

3  
Pouzdra 

na 
přenosné 
počítače 

 
Parametry: 
- Velikost - pro zařízení o velikosti minimálně 
14" 

Název: HP 15.6'' Carry Sleeve 
Parametry: 
- Velikost: 15,6" 

6 ANO 



11 
 

4     
Ploché 

monitory 

Parametry: 
- Úhlopříčka obrazovky: Min. 24“ 
- Nativní rozlišení: Min. 1920 x 1200 (WUX 
GA) 
- Typ obrazovky: IPS s LED podsvícením 
- Výstupy: 1xDisplayPort; 1xDVI nebo D-Sub 
- Ostatní: USB hub, výškově stavitelný stojan 
- Příslušenství: Kabel DisplayPort 
-  Zařízení musí být nové a určené pro český 
trh. 
-  Zařízení musí splňovat: - nejnovější normy 
Energy Star; - Požadavky zákona č. 22/1997 o 
technických požadavcích na výrobu; a 
požadavky Směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2002/95/ES ze dne 27. ledna 2003 o 
omezení používání některých nebezpečných 
látek v elektrických a elektronických zařízení 
(RoHS Directive) transponované Zákonem 
č. 185/2001 o odpadech.; - Podsvícení LCD 
monitorů nesmí obsahovat v průměru více 
než 3,5 mg rtuti na lampu 

Název: HP EliteDisplay E243i 
Parametry: 
- Úhlopříčka obrazovky: 24" 
- Nativní rozlišení: 1920 x 1200 
- Typ obrazovky: IPS s LED 
podsvícením 
- Výstupy: 1 x VGA; 1x 
DisplayPort; 1x HDMI 
- Ostatní: USB hub, výškově 
stavitelný stojan 
- Příslušenství: 1 x Kabel 
DisplayPort; 1 x VGA 
-  Zařízení musí být nové a 
určené pro český trh: ANO 
-  Zařízení musí splňovat:  ANO 
- Podsvícení LCD monitorů 
nesmí obsahovat v průměru 
více než 3,5 mg rtuti na lampu: 
ANO 

40 ANO 

5                   
Flash 

paměť 

Parametry: 
- Flash disk USB 3.0 
- Rychlost čtení - až 135 MB/s 
- Rychlost zápisu - minimálně 20 MB/s 
- Kovové provedení 
- Kapacita - minimálně 16 GB 
- Podporované OS - Windows 10, Mac OS  
- Funkce HW šifrování dat 

Název: Kingstone 16GB USB 
3.0 DT Locker+ G3 
Parametry: 
- Flash disk USB 3.0 ANO 
- Rychlost čtení: 135MB/s  
- Rychlost zápisu: 20 MB/s 
- Kovové provedení: ANO 
- Kapacita: 16 GB 
- Podporované OS: Windows 
10, Mac OS 
- Funkce HW šifrování dat: 
ANO 

10 ANO 

 

 


